

Program festiwalu „Gabinet doktora Rogera”

Już w październiku w naszej bibliotece festiwal „Gabinet doktora Rogera” dofinansowany z programu „Kultura. Interwencje 2024”.

Już teraz zapraszamy na wykłady i warsztaty o literaturze, spotkania autorskie, zajęcia dla dzieci, wystawę o kompleksie „Juliusz”, a na koniec... spektakl teatralny. Wszystkie te wydarzenia — dzięki inspiracji postacią Juliusza Rogera — dotyczyć będą splotu literatury i medycyny. Podczas festiwalu będzie również możliwość skorzystania z warsztatów pierwszej pomocy oraz bezpłatnych wycieczek po „Juliuszu”.

Wydarzenia w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rybniku przy ul. Szafranka 7:

Spotkania wokół literatury

14 października, godzina 18.00:

Wojciech Orliński: *Stanisław Lem: pisarz i niespełniony lekarz*

16 października, godzina 10.00:

Barbara Englender i Paulina Rzymanek: *Medyczne korzenie wielkiej literatury*

16 października, godzina 18.00:

spotkanie autorskie z **Dariuszem Kortko i Judytą Watolą.**

Gość specjalny: **prof. Andrzej Bochenek**

17 października, godzina 18.00:

spotkanie autorskie z **Magdą i Piotrem Mieśnikami**

18 października, godzina 18.00:

spotkanie autorskie z **Jarosławem Gibasem**

21 października, godzina 18.00:

prof. Tadeusz Sławek: *Nikt nie pozostał, by pomóc w chorobie. Jak mówić o zdrowiu i chorobie?*

25 października, godzina 18.00: **spektakl teatralny „Juliusz” w reżyserii M. Suchana.**

14-31 października „**Wspomnienia z Juliusza**”: wystawa w holu na parterze.

Bezpłatne warsztaty pierwszej pomocy:

24 października, godzina 10.00, (seniorzy).

Zapisy: Informatorium Biblioteki Głównej

Bezpłatne wycieczki po Edukatorium Juliusz:

17 października godzina 16.30 (tłumaczenie na polski język migowy)

18 października, godzina 16.00

19 października, godzina 11.00

Zapisy w Informatorium Biblioteki Głównej

Wstęp na wszystkie wydarzenia bezpłatny.

Spotkania organizuje Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku przy ul. Szafranka 7 przy współpracy z Teatrem Ziemi Rybnickiej, Muzeum imienia im. Emila Drobrego i Edukatorium Juliusz.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Kultura - Interwencje. Edycja 2024.